
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
                  От 19.09.2024 года  № 43/10 

О возложении обязанностей Главы Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района Курской области на заместителя Главы  

Администрации Шумаковского сельсовета  
 

В связи с увольнением заместителя Главы Администрации 

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, на 

которого было возложено временное  исполнение  обязанностей   Главы 

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  

Щурбиной Л.В. на основании заявления по собственному желанию от 

16.09.2024г. года, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Собрание депутатов Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района Курской области РЕШИЛО: 

 

     1. Перевести с должности ведущего специалиста – эксперта Изотову 

Наталию Валерьевну на должность заместителя Главы Администрации 

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области с 

01.10.2024г., с должностным окладом и причитающимися надбавками к 

должностному окладу, согласно штатного расписания по срочному 

трудовому договору. 

2.Назначить временно исполняющим обязанности Главы 

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области 

заместителя Главы Администрации Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района Курской области Изотову Наталию Валерьевну с 01 

октября 2024г. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 
 
 

Председатель Собрания депутатов  

Шумаковского сельсовета Солнцевского района             В.В.Шумакова 

                                                                          

 


